
Informuję Koleżanki i Kolegów, że w dniach od 16 do 19 września br. organizowana jest 
konferencja szkoleniowa – wyjazdowa do Lwowa.
Program konferencji szkoleniowej:

1. Ostatnie  zmiany w kodeksie  rodzinnym i  opiekuńczym i  związane z  tym zmiany  
przepisów kodeksu postępowania cywilnego  
Wykładowca: sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie – Marta Gierczak-Kobylarz

2. Odpowiedzialność odszkodowawcza, szkody osobowe w tym szkody medyczne
Wykładowca: sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie – Piotr Jakubiec

3. Upadłość deweloperska 
Wykładowca: pracownik naukowy UMCS w Lublinie - prof. Andrzej Jakubecki

Radcowie  prawni  uiszczają  odpłatność  za  udział  w  konferencji  szkoleniowej  w  kwocie 
400,00zł. 
Przewidziane  jest  40-45  miejsc,  o  zakwalifikowaniu  decydować  będzie  kolejność 
dokonywanych wpłat i przesłanych zgłoszeń.
Przy zgłaszaniu kandydatury do OIRP w Kielcach należy podać dane:

− Nazwisko i imię
− Numer telefonu
− Data urodzenia
− Adres zamieszkania
− PESEL
− Numer paszportu

Należność o której mowa wyżej należy wpłacić na rachunek OIRP w Kielcach nr  49 1020 
2629 0000 9102 0091 6940 najpóźniej do 6 sierpnia 2010 roku.

Program wyjazdu:
LWÓW, HUCULSZCZYZNA, PODOLE, WOŁYŃ 

1 dzień    -      godz.  6.30 – wyjazd  grup szkoleniowych z  Zamościa  i 
przejazd   przez   Hrebenne   do   Lwowa   -  po   przyjeździe    zwiedzanie 
LWOWA –  zabytkowej  Starówki  
z  kamieniczkami,  ratuszem, katedrą  łacińską, Kaplicą  Boimów, Teatrem  Opery 
i  Baletu, pomnik  Adama  Mickiewicza, spacer  Wałami  Hetmańskimi, zwiedzanie 
Cmentarza  Łyczakowskiego z grobami m.in. Konopnickiej, Zapolskiej, Grottgera, 
Ordona, Goszczyńskiego  oraz  Cmentarza  Orląt  Lwowskich   -  zakwaterowanie, 
obiadokolacja            i  nocleg  we  Lwowie – hotel SUPUTNIK

2 dzień  –  po  śniadaniu  wyjazd  ze  Lwowa  przez  IWANOFRANKOWSK /d. 
STANISŁAWÓW/ - krótkie  zwiedzanie  miasta:  d.  katedra łacińska,  ratusz, 
pomnik Mickiewicza   przez  KOŁOMYJĘ – stolicę  Pokucia  i  Huculszczyzny  do 
CZERNIOWIEC – krótkie  zwiedzanie  miasta  -  integracyjna   obiadokolacja 
przy  muzyce  huculskiej  
 i  nocleg  w  Czerniowcach – hotel  BUKOWINA  
 



 3 dzień  –    po  śniadaniu  wyjazd  do  CHOCIMIA – zwiedzanie  zamku - 
twierdzy 
a  następnie  przejazd  przez  OKOPY  ŚW. TRÓJCY – malowniczy  przełom 
Zbrucza  
i  Dniestru  do  KAMIEŃCA  PODOLSKIEGO – zwiedzanie  twierdzy 
kamienieckiej – przełom  Smotrycza, Starego  Miasta z  ratuszem, katedrą 
łacińską   i  przejazd    przez  SKAŁĘ  PODOLSKĄ – przełom  Zbrucza  do 
TARNOPOLA  -  obiadokolacja  integracyjna  i  nocleg  w  Tarnopolu – hotel 
TARNOPOL  i  HAŁYCZYNA

4 dzień  –    po  śniadaniu  wyjazd  z  Tarnopola   do  KRZEMIEŃCA – Góra 
Bony , pamiątkizwiązane ze  Słowackim, następnie  przejazd  do   POCZAJOWA 
–  sanktuarium    Ławra    Poczajowska -    dalej   do   PODHORZEC  –  Pałac 
Sanguszków   i   OLESKA –  zamek   Sobieskich   i   Rzewuskich  /  w   miarę 
możliwości  czasowych / - późny  obiad  we  Lwowie  i  w   godz. wieczornych  wyjazd 
w  drogę  powrotną  do  Polski

Cena  uczestnictwa  w  konferencji  ponoszona  przez  radców  prawnych 
wynosi:  400,00 zł  od  osoby  
 
cena  obejmuje:  3  noclegi w  pokojach 2 – osobowych  z  węzłem  sanitarnym, 
wyżywienie  wg   programu  ,  usługi   pilota   i   przewodnika   na   całej   trasie, 
obowiązkowe  ubezpieczenie  ukraińskie  i  w  Signal  Iduna / NNW  7000,- zł  i KL-  
10.000 Euro /, bilety  wstępu  do zwiedzanych  obiektów.

Konferencja  jest  dofinansowana  przez  Rady  Okręgowych  Izb  Radców 
Prawnych – organizatorów oraz  Centrum Szkolenia Ustawicznego Radców 
Prawnych KRRP.

                                           
 SERDECZNIE  ZAPRASZAMY !


